ПРОЕКТ
внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание 30 сентября 2021 года с предполагаемой повесткой дня:
-	О мерах по поддержке и сохранению национальных традиций и обычаев, самобытности культуры народов, населяющих городское поселение город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
-	О плане основных мероприятий Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на четвертый квартал 2021 года.

Председатель Совета								  Т.Н. Кузнецова